Tertius Parochus erat A.R.D. Michael Laukonides, qui Szarvaszini 
apud Reverendissimum ac Amplissimum D[omi]num Hamaliar Capellanus, 
provocationi Kiszacsiensium assurexit a. 1806. 29. Febr[uarii] comparuit. 
Et hic vir assiduitate SUA multum contulit ad florem Eccl[esi]ae, et enim 
turris 1816 est ellevata, horologium structum serius eodem Rectore. 
Anno 1827 mortuus 28-a Junii apoplexia tactus, qua emeritus senior 
I[nslytum] ac V[enerabilem] Senioratus Bacs-Szirmiensi. 

Quartus sum ego Georgius Jeszenszky 15 II 1799 parentibus R. D. 
Francisco Jeszensky de Ead[em]17 et Catharina Fabry in Kiszács natus. 

16 Tótsztamora – dnes Stamora Germană – obec v Rumunsku v Tamišskom okrese. V obci 
najprv žili Slováci a neskoršie, koncom 18. storočia sa tu usídlili aj Nemci. 
17 František Jesenský pochádzal z Veľkého Jasena (de Nagy-Jeszen) v Turčianskej župe. 
ČAPLOVIČ, J.: Dejiny slovenského evanjelického a. v. cirkevného sboru, s. 31. 
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Humaniora MBerinii18 audivi, dein septennium Posonii transegi. 
Filosofico-theologicis studiis 1824 finitis ex pulveribus praefati Lycei 
veni eodem anno ad pulveres denuo NVerbaszinum,19 electus eram 
per I[nclytum]ac. Ven[erabilem] Senioratum Bacs-Sirmiensem pro 
Professore Scholae Gramaticalis. Cathedre musagetarum tenellorum 
praefui duobus annis ii 1824/25 et 1825/26 at hanc Cathedra musis 
sacram communicavi cum aeque sacra Kuczuriensi Ecclesiastica, 
posteaquam praevii ordinibus sacris per R[everen]diss[im]um ac 
amplissimum D[omi]num Adamum Lovich redimitus fuissem. In 
Kuczura sesquialterum annum exegi, dein fatisfuncto A.RD. Michaele 
Laukonides provocationi Kiszacsiensium assurexi; in Kiszacs Dei 
gratia ab Octennio officio ministri defungor. 

Linguas calleo praeter latinam, slavicam, germanicam, illiricam, 
valachicam, et magyaricam. 

A. Muneris Sacri Administratio 
1. Conciones scribuntur. 
In concionibus auditores fidelitatis erga principem et Magistratui 

testandae obedientiae admonentur. 
2. Catechisationes aestivae a 1-a: Trinit[atis] usque mens[is] 

Decemb[ris] (secund[um] Herderum) habentur, sed nimis negligenter 
frequentarunt praeprimis anno Cur[ente]. Catechumeni tempore 
Quadragesimae instituuntur et die Viridium solenniter confirmantur. 
Neogamorum institutio in Kiszacs ab octennio est in usu, ut id quod 
neglectum est private in parochiae institutione compensatur. 

3. Cultus Divinus dominicalis peragitur secundum Rituale seu 
morem in Eccles[sias]. Ev[angelicis] Slavicis V[enerabilis] Senioratus 
receptum; in liturgicis nihil additum nihil denitum. Quotidianus cultus 
habetur cum praelectione.